主旨：

說明：

中華電信股份有限公司資訊技術分公司

受文者： 國立臺灣師範大學

發文日期： 中華民國113年4月23日
發文字號： 資人發字第1130000072號
速別： 速件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 如文(正、副本均含附件) 　113 年第15次從業人員遴選簡章.pdf(ATTCH1)

 為應本公司進駐高雄新創園區，加速5G創新應用智慧升

級，亟需擴增新興科技技術人才，茲檢送本公司高雄地

區對外招募遴選簡章，請貴校惠予協助公告周知，並鼓

勵人才踴躍報名，請查照。

一、

二、

本公司各機構對外招募遴選簡章置放於官方網站(https://
www.cht.com.tw/home/consumer/關於我們/人才/新創招募

與培育/招募訊息)供求職者查詢。

高雄職缺內容詳細說明於「中華電信公司113年第15次從

業人員遴選簡章」。

正本：國立臺灣大學、國立清華大學、國立陽明交通大學、國立成功大學、國立政治

大學、國立中央大學、國立中興大學、國立中山大學、國立中正大學、國立臺

北大學、國立嘉義大學、國立屏東大學、國立臺灣師範大學、國立彰化師範大

學、國立高雄師範大學、國立臺灣科技大學、國立臺北科技大學、國立臺中科

技大學、國立高雄科技大學、國立屏東科技大學

副本：中華電信公司、資分人發駐點

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

100012臺北市中正區信義路1
段21號

蔡馨儀、02-23442619
w14725836967@cht.com.tw

113/04/23
11:51:59

1130015152

總收文　113/04/23

第1頁，共1頁